sub nostrisque excessibus remota eb omni cura terrena et seculari. Sunt
autem abqua predia ex hb in comitatu (...) in territorio quem vocant (...)
rursumque aba in loco quem dkunt (...) habentque confina a parte
orientab (...], ocddentab [...], aquilonar» (...], austrab, usque ad locum
quem vocant (...) vel (...]■ Enim vero quantumcumque infra términos
denominatos videor habere et possidere, Irado Domino Deo et Sancto
Benedicto et prensentí abbatí et monachb hunc locum ritu condigno
excolentíbus in presencia domni Arnulphi episcopi, atque (...) nec non
et (...) et comitb (...) vel [..^ceterorumque fidebum ut adié presentí in
rebquum aevum bberam in ómnibus habeant potestatem fruendi sine
ullo comradicente hb predib concessa miebi pro hoc et (...) parentíbus
meb et in presentí secuto felida témpora, et omnium pecatorum comissa
et in futuro secuto sempiterna gloria amen. Post baec vero si qub
extiterit de parentíbus meb aut aliquis homo, seu comes, seu episcopus,
qui hanc conscriptíonem intemunpere (...) violare temptaverit cupiens
iniquo animo vis jus dominatíonb super cenobium btum imponere, vel
super hace predia que modo largitus sum, (...) que locus bte postmodum
adquisierít apponat omnipotens Dominus plagas et omnes infirmitates,
et imprecationes quas legislator promulgavit in bbro autentico, et que
sunt scriptae in sancta Apocalypd, sitque biothanatus et perpetuum
anathema factus cum luda qui tradito Dommum ac magistnun suum
hablens laqueo se suspendít adipiscaturque etíam aequam mensuram
cum Dathan et Abiron qui viventcs sortití sunt cocytí frigoribus niveb et
vulcanabbus flammb. Sitque exturbatus a coetu sánete Dei aecclesiae ut
Ule Achar fibus Charmi qui contra preceptum Domini supersit palleum
cocdneum et inherícontinam regulam, cui dixit Josué quia turbastí nos
hodie exturbet te Deus de Israel, ac sit dampnatus in anima et corpore a
beato Pe tro ut Ananias et Saffira in corpore qui conatís mentíri Spirítui
Sancto, nisi ilbco recognoverít debetum suum et cessaverit ab ac injusta
peticione, et venerit ante abbatem et monachos lod istius agens dignum
satbfactíonem pro admbso scelere.

Facta est autem hec presera (...) conscriptio die feríae (...) mense,
(...) datarum (...) Anno uno ex compluríbus regnante Lothario
frandgena, anno ab Incarnatíone Domini DCCCCLXVU, indidone X.

Quo miseratus hic est venire dignatus ad delenda nostra crimina
gerens veram humanitatís formam.

Sig+m Alie1, egregn príndpb qui hanc constítutionem seribere et
confirmare rogavit.
1 Es tracta de la signatura de Sal-la, el fundador.